προσφεύγουσας και αναγνωρίζεται (το δικαστήριο «αποφαίνεται») – κατόπιν μετατροπής του 
αρχικού καταψηφιστικού αιτήματος της προσφεύγουσας για αποζημίωση για τεκμαιρόμενο όφελος 

ποσού 228.046,72 ευρώ σε αναγνωριστικό αίτημα – ότι η Περιφέρεια Αττικής οφείλει στην 
προσφεύγουσα «το ποσό των εκατόν ενενήντα πέντε χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα οκτώ ευρώ και 
εξήντα δύο λεπτών (195.468,62), ως αποζημίωση λόγω διάλυσης της σύμβασης, κατ’ άρθρο 64 
παρ. 1 περ. γ΄ του ν. 3669/2008, εντόκως, υπολογιζομένου του επιτοκίου σε ποσοστό 6%, από την 
κατάθεση της προσφυγής έως την εξόφληση». Εξάλλου, με την εν λόγω δικαστική απόφαση το ως 
άνω δικαστήριο «συμψηφίζει τα δικαστικά έξοδα μεταξύ των διαδίκων».